

Hellbergstorp Gård AB

559248-3183

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Lukas Erik Larsson, Styrelseledamot
2022-09-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsumenttjänster, övriga.
Bolagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat fastigheten Hellbergstorp 1:7

Flerårsöversikt

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-18 - 2021-02-28
Nettoomsättning	2 724 046	483 945
Resultat efter finansiella poster	-213 209	875 731
Soliditet (%)	10	74

Bolagets har ändrat inriktning och huvudsaklig verksamhet är nu hunddagis och hundkurser.
Personal- och lokalkostnaderna har därför ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	512 575	562 575
Balanseras i ny räkning		512 575	-512 575	0
Årets resultat			1 785	1 785
Vid årets utgång	50 000	512 575	1 785	564 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	512 575
Årets resultat	1 785
Summa	514 360
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	514 360
Summa	514 360

Resultaträkning

	Not 1	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-18 - 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 724 046	483 945
Övriga rörelseintäkter		613 128	1 388 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 337 174	1 872 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 150 617	-354 496
Övriga externa kostnader		-657 381	-325 717
Personalkostnader	2	-1 619 721	-146 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 334	-167 922
Övriga rörelsekostnader		-1 038	-2 300
Summa rörelsekostnader		-3 532 091	-996 746
Rörelseresultat		-194 917	875 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 854	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 146	-230
Summa finansiella poster		-18 292	-230
Resultat efter finansiella poster		-213 209	875 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		221 167	-221 167
Summa bokslutsdispositioner		221 167	-221 167
Resultat före skatt		7 958	654 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 173	-141 989
Årets resultat		1 785	512 575

Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 217 899	6 038
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	160 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	803 258	511 688
Summa materiella anläggningstillgångar		5 021 157	677 726
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		5 035 657	690 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		321 011	3 938
Övriga fordringar		0	252 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		312 005	0
Summa kortfristiga fordringar		633 016	256 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 391	50 286
Summa kassa och bank		119 391	50 286
Summa omsättningstillgångar		752 407	306 738
Summa tillgångar		5 788 064	996 964

Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		512 575	0
Årets resultat		1 785	512 575
Summa fritt eget kapital		514 360	512 575
Summa eget kapital		564 360	562 575
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	221 167
Summa obeskattade reserver		0	221 167
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 636 181	0
Summa långfristiga skulder		4 636 181	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 925	73
Skatteskulder		295 097	141 989
Övriga skulder		202 501	47 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 809
Summa kortfristiga skulder		587 523	213 222
Summa eget kapital och skulder		5 788 064	996 964

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-03-01
- 2022-02-28

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-02-28

Anskaffningsvärden	
Inköp	2 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000
Redovisat värde	2 000

Not 4 - Byggnader och mark

2022-02-28

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	6 038
Inköp	4 217 899
Försäljningar/utrangeringar	-6 038
Utgående anskaffningsvärden	4 217 899
Redovisat värde	4 217 899

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-02-28

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	671 688
Inköp	292 145
Försäljningar/utrangeringar	-369 400
Utgående anskaffningsvärden	594 433
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-127 922
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	369 400
Årets avskrivningar	-32 653
Utgående avskrivningar	208 825
Redovisat värde	803 258

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-02-28

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500
Redovisat värde	12 500

Underskrifter

Årsredovisning för Hellbergstorp Gård AB, 559248-3183
Avseende räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Elektroniskt underskriven
Örebro

Alexander Lukas Erik Larsson
Alexander Lukas Erik Larsson
Styrelseledamot
2022-09-23